GEMÜ M75
Électrovanne à commande électrique
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-M75
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Électrovanne M75
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout DIN 0
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice lisse à coller DIN 2
Raccord union avec collet à coller (embout femelle) -
suivant DIN
7
5 Matériau du corps de vanne Code
PVC-U, gris 1
PVDF 20
PP-H, gris 5
6 Matériau d'étanchéité Code
EPDM 14
FKM 4
FFKM F5
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
8 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 2
NF = 80 N
NO = 50 N
2F
Taille d'actionneur 2
NF = 130 N
NO = 50 N
2G
9 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
20-48 V AC/DC Q5
110-230 V AC/DC X5
10 Connexion électrique Code
Connecteur mâle forme A,
sans connecteur femelle
00
Connecteur mâle forme A,
à câbler avec connecteur femelle
01
11 Version spéciale Code
Sans
Agrément UL U
12 CONEXO Code
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
6 Données pour la commande
www.gemu-group.com8 / 30GEMÜ M75
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type M75 Électrovanne
2 DN 15 DN 15
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 7 Raccord union avec collet à coller (embout femelle) - suivant DIN
5 Matériau du corps de vanne 20 PVDF
6 Matériau d'étanchéité 14 EPDM
7 Fonction de commande 1 Normalement fermée (NF)
8 Type d'actionneur 2F Taille d'actionneur 2
NF = 80 N
NO = 50 N
9 Tension/Fréquence C1 24 V DC
10 Connexion électrique 00 Connecteur mâle forme A,
sans connecteur femelle